"mpreca;: COEPI COMUNIDADE EDUCACIONAL DE PIRENOPOLIS

NP 01.706.965/0001-67
3alanco encerrado em:  31/12/2021

Folha: 0001

BALANCO PATRIMONIAL
Descricdo Saldo Atual
ATIVO 189.842,38D
ATIVO CIRCULANTE 146.801,57D
DISPONIBILIDADE 146.377,48D
CAIXAS 87,37D
CAIXA GERAL 87,37D
BANCOS C/MOVIMENTO 138.847,76D

BANCO DO BRASIL S.A. - C/C 2.613-1

BANCO DO BRASIL S.A. - C/C 2.613-1 - POUPEX

BANCO DO BRASIL 5.A. - C/C 2.613-1 - POUPANCA OURO
BANCO DO BRASIL S.A - C/C 22387-5 POUPANCA OURO

APLICAGOES FINANCEIRAS
BB RF SIMPLES CONTA APLICACAQ

VALORES A RECEBER
IMPOSTOS A RECUPERAR
INSS A RECUPERAR

ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO
VALORES ORIGINAIS CORRIGIDOS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EDIFICACOES
INSTALAGOES
MOVEIS E UTENSILIOS
FERRAMENTAS E ACESSORIOS
TERRENOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA
(-) MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
(-) EDIFICAGOES
(-) INSTALAGOES
(-) MOVEIS E UTENSILIOS
(-) FERRAMENTAS E ACESSORIOS
{-) EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
OBRIGAGOES TRABALHISTAS
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR

OBRIGACOES SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER

OBRIGACOES TRIBUTARIAS
PIS S/FOLHA A RECOLHER

CONTAS A PAGAR
HONORARIO A PAGAR

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT OU DEFICT ACUMULADOS
SUPERAVIT ACUMULADO
SUPERAVIT LIQUIDO DO EXERCICIO
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69.394,00D
0,83D
1.988,04D
67.464,89D

7.442,35D
7.442,35D

424,09D
424,090
424,090

43.040,81D
43.040,81D
126.008,66D
16,955,580
64.353,01D
870,000
3.426,04D
1.810,00D
21.900,00D
16,694,030

82.967,85C
12.862,56C
51.974,69C
487,20C
2.749,17C
678,65C
14,215,58C

189.842,38C
6.219,00C
6.219,00C
1.060,07C
1.060,07C

3.577,18C
1.427,78C
2.149,40C

201,75C
201,75C

1.380,00C
1.380,00C

183.623,38C
183.623,38C
183.623,38C
133.259,34C
50.364,04C
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